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CESKA REPUBLIKA Advarsel: Usynlig laserstraling ved abning

nar sikkerhedsafbrydere er ude af

Zaruka: Pokud byste zjakéhokoli divodu funktion. Undga utsttelse for straling.

pristroj demontovali, vzdy nejdrive vytahnéte

~N

sitovou zastréku. Bemark: Netafbryderen er sekundaert
indkoblet og ofbryder ikke stremmen fra
Pristroj 'chrante pred jakoukoli vlhkosti ipred nettet. Den indbyggede netdel er derfor
kapkami vody. tilsluttet til lysnettet sa leenge netstikket
J sidder i stikkontakten.
& J
. )
CESKA REPUBLIKA - ~
Vystraha! Tegto pFl's"croj’praCl{]e s I;%serOV)'lm Norge
paV1|’3rskem. Pri nespravné r’nanlpu’Iaa s Typeskilt finnes p4 apparatens
pristrojem (v rozporu s timto navodem) underside
muze dojit k nebezpe¢nému ozareni. Proto
pFistroj za chodu neotevirejte ani nesnimejte Observer: Nettbryteren er sekundert
jeho kryty. Jakoukoli opravu vidy svéfte innkoplet. Den innebygde netdelen er
specializovanému servisu. derfor ikke fr;.akoplet nettet sa lenge
. apparatet er tilsluttet nettkontakten.
Nebezpedi! Pri sejmuti krytu a odjisténi .
J , A , > For a redusere faren for brann eller
bezpecnostnich spinacu hrozi nebezpedi . .
S . v elektrisk stot, skal apparatet ikke
neviditelného laserového zareni! .
utsettes for regn eller fuktighet.
Chrante se pred primym zasahem laserového
paprsku. N\ J
Pokud byste z jakéhokoli divodu pristroj
demontovali, vzdy nejdrive vytahnéte sitovou
zastrcku.
Pristroj chrante pred jakoukoli vlhkosti i pred
kapkami vody.
J
\

Luokan 1 laserlaite Varoitus!

Laitteen kayttaminen muulla kuin tassa kayttoohjeessa mainitulla tavalla saattaa altistaa kayttajan
turvallisuusluokan 1 ylittavalle nakymattomalle lasersateilylle.

Oikeus muutoksiin varataan. Laite ei saa olla alttiina tippu-ja roiskevedelle. Huom.Toiminnanvalitsin
on kytketty toisiopuolelle, eika se kytke laitetta irti sahkoverkosta. Sisaanrakennettu verkkoosa on
kytkettyna sahkoverkkoon aina silloin, kun pistoke on pistorasiassa.

Huom.Toiminnanvalitsin on kytketty toisiopuolelle, eika se kytke laitetta irti sahkoverkosta.

Sisaanrakennettu verkko-osa on kytkettyna sahkoverkkoon aina silloin, kun pistoke on pistorasiassa.
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*  Setill att skivan sitter i ordentligt.

*  Kontrollera att spelaren stéder skivan. Se “Produktspecifikationer”.

*  Kontrollera att produkten har funktioner for regionkoden fér DVD-
eller BD-skivan.

*  For DVDXRW- och DVD#*R-skivor: kontrollera att skivan ar
fardigstalld.

Det gar inte att spela DivX-videofiler.

. Kontrollera att DivX-videofilen ar komplett.

. Kontrollera att videofilnamnstillagget ar korrekt.

. Om du vill spela DivX DRM-skyddade filer fran en USB-lagringsenhet
ska du ansluta spelaren till en TV via HDMI.

DivX-textning visas inte pa ratt satt.

. Kontrollera att undertextfilen har samma namn som DivX-videofilen.

. Kontrollera att textfilen har ett filnamnstilligg som stods av spelaren
(.srt, .sub, .txt, .ssa eller .smi).

Det gar inte att lasa innehallet pa en USB-lagringsenhet.

. Kontrollera att formatet pa USB-lagringsenheten dar kompatibelt med
spelaren.

. Kontrollera att filsystemet pa USB-lagringsenheten stods av spelaren.

. For en barbar harddiskenhet (HDD) kan en extern stromkalla
behdvas.

No entry (Ingen inmatning) eller tecknet x visas pa TV:n.

«  Atgirden kan inte utforas.

Det verkar inte som om EasyLink-funktionen fungerar.

*  Kontrollera att spelaren ar ansluten till en EasyLink-TV fran Philips,
och att EasyLink-alternativet dr aktiverat (se Anvanda Blu-Ray Disc-/
DVD-spelaren > Anvanda Philips EasyLink).

Jag kommer inte at BD-Live-funktionerna.

*  Kontrollera att spelaren ar ansluten till natverket (se Anvanda Blu-Ray
Disc-/DVD-spelaren > Konfigurera ett natverk).

*  Kontrollera att natverksinstallationen ar slutford (se Anvanda Blu-Ray
Disc-/DVD-spelaren > Konfigurera ett nitverk).

*  Kontrollera att Blu-Ray-skivan stoder BD-Live funktioner.

e Frigdr minne for lagring (se Andra instillningar > Avancerade
alternativ (BD-Live-sakerhet, frigdra minne ...)).

342 SV



Language code

Abkhazian 6566
Afar 6565
Afrikaans 6570
Ambharic 6577
Arabic 6582
Armenian 7289
Assamese 6583
Avestan 6569
Aymara 6589
Azerhaijani 6590
Bahasa Melayu 7783
Bashkir 6665
Belarusian 6669
Bengali 6678
Bihari 6672
Bislama 6673
Bokmal, Norwegian 7866
Bosanski 6683
Brezhoneg 6682
Bulgarian 6671
Burmese 7789
Castellano, Espafiol 6983
Catalan 6765
Chamorro 6772
Chechen 6769
Chewa; Chichewa; Nyanja 7889
==lyvy 9072
Chuang; Zhuang 9065
Church Slavic; Slavonic ~ 6785
Chuvash 6786
Corsican 6779
Cesky 6783
Dansk 6865
Deutsch 6869
Dzongkha 6890
English 6978
Esperanto 6979
Estonian 6984
Euskara 6985
EMnvika 6976
Faroese 7079
Francais 7082
Frysk 7089
Fijian 7074
Gaelic; Scottish Gaelic 7168
Gallegan 7176
Georgian 7565
Gikuyu; Kikuyu 7573
Guarani 7178
Guijarati 7185
Hausa 7265
Herero 7290
Hindi 7273
Hiri Motu 7279
Hrwatski 6779
Ido 7379
Interlingua (International)7365
Interlingue 7365
Inuktitut 7385

Inupiaq

Irish

islenska

Italiano

Ivrit

Japanese
Javanese
Kalaallisut
Kannada
Kashmiri

Kazakh
Kernewek
Khmer
Kinyarwanda
Kirghiz

Komi

Korean
Kuanyama; Kwanyama
Kurdish

Lao

Latina

Latvian
Letzeburgesch;
Limburgan; Limburger
Lingala
Lithuanian
Luxembourgish;
Macedonian
Malagasy

Magyar
Malayalam
Maltese

Manx

Maori

Marathi
Marshallese
Moldavian
Mongolian
Nauru

Navaho; Navajo
Ndebele, North
Ndebele, South
Ndonga
Nederlands
Nepali

Norsk

Northern Sami
North Ndebele
Norwegian Nynorsk;
Occitan; Provencal
Old Bulgarian; Old Slavonic
Oriya

Oromo
Ossetian; Ossetic
Pali

Panjabi

Persian

Polski

Portugués

7375
7165
7383
7384
7269
7465
7486
7576
7578
7583
7575
7587
7577
8287
7589
7586
7579
7574
7585
7679
7665
7686
7666
7673
7678
7684
7666
7775
7771
7285
7776
7784
7186
7773
7782
7772
7779
7778
7865
7886
7868
7882
7871
7876
7869
7879
8369
7868
7878
7967
6785
7982
7977
7983
8073
8065
7065
8076
8084

Pushto
Russian
Quechua
Raeto-Romance
Romanian
Rundi
Samoan
Sango
Sanskrit
Sardinian
Serbian
Shona
Shqip
Sindhi
Sinhalese
Slovensky
Slovenian
Somali
Sotho; Southern
South Ndebele
Sundanese
Suomi
Swahili
Swati
Svenska
Tagalog
Tahitian
Tajik
Tamil
Tatar
Telugu
Thai
Tibetan
Tigrinya
Tonga (Tonga Islands)
Tsonga
Tswana
Tirkce
Turkmen
Twi
Uighur
Ukrainian
Urdu
Uzbek
Vietnamese
Volapuk
Walloon
Welsh
Wolof
Xhosa
Yiddish
Yoruba
Zulu

8083
8285
8185
8277
8279
8278
8377
8371
8365
8367
8382
8378
8381
8368
8373
8373
8376
8379
8384
7882
8385
7073
8387
8383
8386
8476
8489
8471
8465
8484
8469
8472
6679
8473
8479
8483
8478
8482
8475
8487
8571
8575
8582
8590
8673
8679
8765
6789
8779
8872
8973
8979
9085
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